[bookmark: _GoBack]                                                        [image: ГЕРБ_слив]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЫШКЕТСКОЕ»
«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2018 года	              № 4

с. Пышкет

О присвоении адресного ориентира

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Уставом муниципального образования «Пышкетское», утвержденным решением Сельского Совета депутатов 28 ноября 2005 года  № 5  и в связи с выявленными несоответствиями при ведении  государственного адресного реестра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту недвижимости – жилому дому , расположенному по
 адресу: Юкаменский район , д. Кельдыки  адрес : УР, Юкаменский район ,
 д. Кельдыки , ул. Центральная , дом 27;
         2. Ведущему специалисту-эксперту Администрации  муниципального
     образования «Пышкетское»  Л.Х. Ившиной внести изменения  в
     Федеральную   информационную адресную систему.
              3. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Пышкетское»                                        	                                 В.А.Бельтюков

image1.png